Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» декабря 2018 г.
	г. Боготол
	№ 562-п

О признании утратившим силу постановлений администрации Боготольского района от 22.06.2015 № 324-п «Об утверждении положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений и контроля за их выполнением», от 28.03.2016 № 90-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 22.06.2015 № 324-п «Об утверждении положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений и контроля за их выполнением»

В соответствии с Законом Красноярского края от  30.01.2014 № 6-2056 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края государственными полномочиями по осуществлению уведомительной регистрации коллективных договоров и территориальных соглашений и контроля за их выполнением», постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п «Об утверждении порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров, изменений и дополнений к ним, осуществления контроля за их выполнением» руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. При организации работы по осуществлению уведомительной регистрации актов социального партнерства (территориальных соглашений, коллективных договоров) руководствоваться постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2016 № 430-п «Об утверждении порядка уведомительной регистрации краевых и территориальных соглашений, коллективных договоров».
2. Признать утратившими силу постановления администрации Боготольского района:
от 22.06.2015 № 324-п «Об утверждении положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений и контроля за их выполнением»;
от 28.03.2016 № 90-п «О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 22.06.2015 № 324-п «Об утверждении положения о порядке уведомительной регистрации коллективных договоров, соглашений и контроля за их выполнением».
3. Контроль за организацией работы по осуществлению уведомительной регистрации актов социального партнерства возложить на заместителя главы Боготольского района по социальным, организационным вопросам и общественно-политической работе Г.А. Недосекина.
4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальном вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: Par28][bookmark: _GoBack]Глава Боготольского района							А.В. Белов